
 

Data jsou aktuální na den 17-05-2024 06:50

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/bezdrtov-holic-strojek-softblade-p-19402.html

  
Bezdrátový holicí strojek
SOFTBLADE

Včetně DPH 520 Kč

Bez DPH 429 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 396 kusy

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00998178

Popis produktu

SOFTBLADE
Zajímáte se o rychlé oholení, ořezávání nebo stylizace vlasů na obličeji? Jednou za všechno se rozloučte s jednorázovými
holičkami a vyzkoušejte dnes holicí strojek Teesa SOFTBALDE. 

Vysoká kvalita
Velmi ostrá a velmi přesná čepelka britvy Teesa SOFTBLADE dokáže zpracovat i strniště. Je vyrobena z vysoce kvalitní
nerezové oceli, takže přístroj se postará o perfektní vzhled vašeho obličeje cca. 4 měsíce.

Pohyblivá hlava
SOFTBLADE je vybavena pohyblivou hlavou přizpůsobenou tvaru obličeje, která umožní ještě přesnější holení. Navíc díky
možnosti vyjmutí hlavy je čistění zařízení velmi jednoduché.

Oboustranná čepel
Budete překvapeni, jak rychle můžete stylizovat obličejové vlasy. Díky oboustrannému ostří vám umožňuje oholení libovolným
směrem. Maximální komfort a přesnost v jednom!

Také mokré holení
Speciální konstrukce zařízení SOFTBLADE je vhodná pro suchou i vlhkou pokožku. Zařízení má stupeň ochrany IPX5, což
znamená, že žiletku lze umýt pod tekoucí vodou.

 

Vyměnitelné nastavce
Odstranění všech obličejových vlasů není jedinou vyhodou stroju SOFTBLADE. Sada obsahuje 3 vyměnitelné nastavce - 1 mm,
3 mm a 5 mm - které dosáhnou požadované délky řezu, např. Účinek třídenního vousu.

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/bezdrtov-holic-strojek-softblade-p-19402.html


 

Vestavěná baterie
Zvyšte pohodlí při holení! Holicí stroj SOFTBLADE je vybaven odolnou baterií, která poskytuje až 60 minut práce bez nutnosti
dobíjení. Kromě toho má přístroj indikátor, který informuje o úrovni nabití baterie.
Hlavní funkce

Používejte k oholení, ořezávání nebo stylizování vlasů na obličeji
Oboustranná čepel
Pohyblivá hlava se přizpůsobuje tvaru obličeje
3 čepice v sadě (1 mm, 3 mm, 5 mm)
Mokré a suché holení
Odnímatelná hlava pro snadné čištění
Bezdrátové ovládání
Indikátor nabíjení a práce

Specifikace

Stupeň ochrany: IPX5
Pracovní doba: až 60 min
Doba nabíjení: až 90 minut
Hladina zvuku:
Výkon: 2 W
Napájení: 5 V 1 A
Baterie: 500 mAh
Rozměry: 151 x 37 x 36 mm
Hmotnost: 100 g
Obsahuje: 3 nastavce, kartáč na čištění, kabel USB, uživatelská příručka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

